2023年４月 19日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣野 裕彦

（コード：7958、東証プライム）

問合せ先 経営企画部長  鈴木 直人

（TEL. 03－3598－5642）

（開示事項の経過）インドネシアにおける株式取得（子会社化）

完了に関するお知らせ

当社は、2023年３月３日付「インドネシアにおける株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にお

いて、インドネシアにて金型の製造を行う PT. Hyuk Jin Indonesiaの全株式の取得による子会社化

をお知らせしておりましたが、本日、株式取得が完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

１. 異動する子会社の概要

（１）名称 PT. Hyuk Jin Indonesia

（２）所在地 JL. Cendana Raya Plot F9 No.2&3 Kaw san Industri Delta

Silicon3 Cikarang Pusat, Bekasi, Indonesia 17550

（３）代表者の役職・氏名  上條久典 (代表取締役)

（４）事業内容 金型産業（印刷機）とその成果の国内向けマーケティング

（５）資本金 IDR 7,680,000,000 (76億 8,000万ルピア)

（６）設立年月日 2001年２月 26日

（７）異動後の所有株式数 4,000株（議決権所有割合：100％）

２．今後の見通し

本件株式取得による 2023 年２月 10 日公表の 2023 年３月期通期連結業績予想への影響は軽微であ

ります。尚、今後開示が必要な情報が発生した場合は、速やかに開示いたします。

以上